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Sayın Üyemiz,  
 
T.C. Ticaret Bakanlığı koordinasyonu ile 5973 sayılı İhracat Destekleri Hakkında Karar 
çerçevesinde, Akdeniz İhracatçı Birlikleri organizatörlüğü ve DEİK işbirliği ile 18 – 22 Mayıs 2026 
tarihleri arasında Abidjan/Fildişi Sahili’ne İnşaat/Yapı Malzemeleri sektörlerinde faaliyet 
gösteren firmalarımıza yönelik AKİB Abidjan/Fildişi Sahili Sektörel Ticaret Heyeti 
düzenlenmesi planlanmaktadır.  
 
Ticaret heyeti programı dahilinde, Ticaret Müşavirliklerimizin de desteği İnşaat/Yapı 
Malzemelerine ilişkin ithalatçı, toptancı ve distribütör firmaları ile katılımcı şirketlerimiz arasında 
ikili iş görüşmelerinin düzenlenmesi planlanmaktadır. Planlanan taslak program ve Sektörel Ticaret 
Heyeti Katılımcı Şirket Talep Yazısı (EK A-1) ilişikte yer almaktadır. Katılım sağlayacak 
firmalarımızın ekli EK A-1 formunu doldurarak tarafımıza iletmesi gerekmektedir.  
 
Anılan heyet organizasyonu Sektörel Ticaret Heyetleri Hakkında Genelge kapsamında devlet 
destekli olarak planlanmıştır. 
 

KATILIMCI SAYISI AKİB ÜYELERİNE ÖZEL 
PREFİNANSMANLI 
KATILIM BEDELİ 

AKİB ÜYESİ OLMAYAN 
FİRMALAR İÇİN 

STANDART KATILIM 
BEDELİ 

Firmadan 1. Kişi Katılım Bedeli           1.450 EURO              4.850 EURO 

Firmadan 2. Kişi Katılım Bedeli            850 EURO              2.850 EURO 

 
AKİB üyesi olmayan firmaların söz konusu bedelin tamamını ödemesi gerekmektedir. Heyet 
sonrası ilgili firma için destek ödemesi alındığı durumda (katılımcı ve organizatör kuruluşun 
ulaşım, konaklama, tanıtım ve organizasyon giderlerinin %70'i destek kapsamındadır.), 
alınan destek tutarı firmaya TL olarak iade edilecektir.  
 
İhale sonrası net maliyet bildirilecektir. 
 
Heyetin devlet desteği kapsamına alınması için Ticaret Bakanlığına başvuru yapılacak olup 
katılmak isteyen şirketlerin en geç 8 Nisan 2026 Çarşamba günü saat 17.30’a kadar başvuru 
yapmaları gerekmektedir. Başvuru yapmak için ilişikte yer alan başvuru formunun her katılımcı kişi 
için ayrı ayrı doldurulması ve Online Başvuru Formu linki üzerinden kayıt oluşturulması 
gerekmektedir. Heyet için yeterli katılımcı sayısına ulaşıldığında, AKİB tarafından katılımcılara 
iletilecek bilgiye istinaden ödemeler yapılacaktır. 
 
Bilgilerini rica ederim. 
 
 
 
Mehmet Ali ERKAN 
Genel Sekreter 

5070 sayılı kanun gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. ID:5A023E620127425A023E. Bu kod ile http://evrak.akib.org.tr/ adresinden doğrulayabilirsiniz.

http://www.akib.org.tr/
https://docs.google.com/forms/d/1X-UY0yEkPUJ8QKGrYhGoWFNAwXaNaOkRy4-B35ayk3g/edit


 
AKDENİZ İHRACATÇI BİRLİKLERİ 

GENEL SEKRETERLİĞİ 
 

 
Sayı: 17812098-TİM.AKİB.GSK.SAN.2026/193-1435 Mersin, 01/04/2026 
Konu: AKİB Abidjan/Fildişi Sahili Sektörel Ticaret Heyeti 
 

 
Akdeniz İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği  Ayrıntılı bilgi için: Osman Bülbül - Şef 
Limonluk Mah. 39. Cadde, No:12 33110 
Yenişehir / MERSİN 
Telefon: (0324) 325 37 37   Fax.: (0324) 325 41 42 
E-posta: info@akib.org.tr Elektronik Ağ: www.akib.org.tr 
 

  

  
 

 
 
Ekler: 

1. Heyet Taslak Programı 
2. EK A-1 Sektörel Ticaret Heyeti Katılımcı Şirket Talep Yazısı 
3. Taahhütname 

 
 
 
Detaylı Bilgi İçin: 
Osman BÜLBÜL 
E-Posta: osmanbulbul@akib.org.tr  
Tel: 0324 325 37 37 (1131) 
 
 
KATILIM ŞARTLARI: 
Uygulanacak Teşvikler: 
Heyet organizasyonu 5973 sayılı İhracat Destekleri Hakkında Karar çerçevesinde destek 
kapsamındadır. Bu tebliğe göre; katılımcı ve organizatör kuruluşun ulaşım, konaklama, tanıtım ve 
organizasyon giderlerinin %70'i destek kapsamındadır. AKİB üyesi firmalar için Devlet desteği 
heyet gerçekleştikten sonra Birliğimiz tarafından alınacaktır. Devlet desteğinin hak edilebilmesi için 
katılımcılarımızın sermaye şirketi olması gerekmektedir. (şahıs şirketleri desteğe tabi değildir) 
Birliğimizce heyet öncesi ve sonrası talep edilen belgelerin Birliğimize iletilmesi yeterli olacaktır. 
AKİB üyesi firmalar için Heyet organizasyonu ön destekli olduğundan heyetten sonra söz 
konusu katılımcılara herhangi bir destek ödemesi yapılmayacaktır. AKİB üyesi olmayan 
firmalar için destek ödemesi Devlet desteği alındıktan sonra firmalara iletilecektir. 
 
Katılımcı şirketlerden devlet destekli olarak en fazla iki kişi heyet organizasyonuna 
katılabilmektedir. Heyet organizasyonuna şirketleri adına katılacak olan temsilcilerin mutlaka 
heyetin düzenlendiği tarihlerde katılımcı şirket ortağı veya şirketin SGK'lı çalışanı olması 
gerekmektedir. Katılımcı şirket ile organik bağı olan başka bir şirketten SGK'lı çalışan olsa 
dahi destek kapsamına girmemektedir. Katılımcı firma DYS sistemine üye olması 
gerekmektedir. DYS sistemine üyelik için gerekli bilgiye aşağıdaki linkten ulaşılabilir. 
 
https://www.akib.org.tr/tr/ihracat-destekleri-destek-yonetim-sistemi.html  
 
Son ödeme tarihi hakkında daha sonra ayrıca bilgi verilecektir. Heyet katılımcısı AKİB üyesi 
şirket, katılım ön destekli bedelini Birliğimize ödeyecek ve devlet desteği evraklarını heyet öncesi 
ve sonrası Birliğimize teslim edecektir. AKİB üyesi olmayan firmaların söz konusu bedelin 
tamamını ödemesi gerekmektedir. Heyet sonrası ilgili firma için destek ödemesi alındığı durumda 
alınan destek tutarı firmaya TL olarak iade edilecektir. Destek evrakları; katılımcı şirket bilgi 
formu, katılımcı şirket talep yazısı, uçak biniş kartları ve heyetin gerçekleştiği dönem SGK hizmet 
listesi olup başvuru yapan şirketlere ayrıntılı bilgi verilecektir. Heyete katılım bedelinin tamamı, tek 
seferde Birliğin banka hesabına ilgili döviz cinsinden tüm gönderim masrafları gönderen katılımcı 
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şirket tarafından karşılanacak şekilde banka havalesi ile yapılacaktır. Heyete katılım, katılımcı 
tarafından iptal edildiği takdirde başvuru bedeli iade edilememektedir. Anılan heyet için yeterli 
firma sayısına ulaşılamadığı takdirde faaliyet iptal edilecektir. 
 
 
Katılım Bedeline Dahil Olan Hizmetler: 

• İç hat dahil gidiş-dönüş ekonomi uçak biletleri 

• Abidjan’da 4* veya 5* otelde konaklama 

• Şehir içi transferler 

• İthalatçı firmalar ile ikili iş görüşmeleri organizasyonu 

• İthalatçı firmaların ikili iş görüşmelerine katılımını arttırmak için alınacak PR ve tanıtım 
hizmetleri 

• Tercümanlık hizmeti 

• Önemli kurum kuruluş ve firma ziyaretleri 

• İkili iş görüşmeleri için firma kataloğu hazırlanması - Online 
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ABİDJAN - FİLDİŞİ SEKTÖREL TİCARET HEYETİ  

18-22 MAYIS 2026 

TASLAK PROGRAM 

 

18 Mayıs 2026 Pazartesi 

10.50 - 18.05               Çukurova Hvl.- İstanbul Hvl. (TK2459) 

16.10 - 22.40                      IST Hvl - Felix Houphouet Boigny Uluslararası Hvl. (TK559) 

                                                

19 Mayıs  2026 Salı 

10.00 - 17.30                            Kurum, Kuruluş ve Saha  Ziyaretleri   

                                    

20 Mayıs 2026 Çarşamba 

09.30 - 12.30          B2B İkili İş Görüşmeleri (Otel Toplantı Salonu) 

12.30 - 13.30          Ara  

13.30 - 17.30          B2B İkili İş Görüşmeleri (Otel Toplantı Salonu) 

 

21 Mayıs 2026 Perşembe  

10.00 - 12.00                           Otel’den çıkış işlemleri  

13.00 - 19.00                           Saha Ziyaretleri  

23.40 - 08.55                           Felix Houphouet Boigny Uluslararası Hvl.– İstanbul Hvl. (TK556)   

* ERTESİ GÜN 

 

22 Mayıs 2026 Cuma 

12.15 IST- 13.55 COV           İstanbul Hvl. – Çukurova Hvl. (TK2462) 
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AKDENİZ İHRACATÇI BİRLİKLERİ   

TAAHHÜTNAME 

AKİB ABİDJAN/FİLDİŞİ SAHİLİ TİCARET HEYETİ 

 
Akdeniz İhracatçıları Birliği (AKİB) tarafından 18-22 Mayıs 2026 tarihleri arasında düzenlenmesi 

planlanan AKİB Abidjan/Fildişi Sahili Ticaret Heyetine katılma talebiyle Birliklerinize başvurmuş bulunuyoruz. 

 

Firmamızın yukarıda adı geçen heyete katılımı nedeniyle; 

 

1. 5973 Sayılı İhracat Destekleri Hakkında Karar ve ilgili mevzuat gereğince söz konusu heyet kapsamında 

yapılacak görüşmelere katılım sağlayacak kişilerin şirket sahibi/ortağı ve/veya SGK’lı şirket çalışanı 

olduğunu ve şirkette aktif bir şekilde çalıştığını kabul, beyan ve taahhüt ederiz. Şirket sahibi/ortağı veya 

SGK’lı çalışanımız için gerekli olan ve firmamız tarafından ibrazı gereken her türlü belge ve bilgiyi AKİB 

tarafından talep edilen süre içerisinde AKİB’e veya ilgili kurum ve kuruluşlara temin edeceğimizi gayri 

kabili rücu kabul, beyan ve taahhüt ederiz. 

 

2. Tarafımızca gerekli belgelerin süresinde temin edilmemesi veya eksik temin edilmesi veya temin edilen 

belgelerin gerçeğe veya usulüne uygun olmaması nedeniyle AKİB’in Mevzuat kapsamındaki destekten 

yararlanamaması ve/veya zarara uğraması halinde, AKİB tarafından firmamız için yapılan tüm Heyet katılım 

giderlerini ve oluşan masrafları AKİB’in ilk talebinde herhangi bir protesto, ihtar, ihbar veya hüküm 

istihsaline gerek kalmaksızın nakden ve defaten ödeyeceğimizi gayri kabili rücu kabul, beyan ve taahhüt 

ederiz. 

 

3. Düzenlenen ticari heyete katılımın şahsi talepten dolayı ya da kişisel mağduriyetlerden dolayı (vize 

alınamaması, sağlık problemleri vb.) gerçekleştirilememesi ya da firmamızdan kaynaklı katılım 

sağlanamaması hallerinde; firmamız için Birliğiniz tarafından kesinleştirilmiş olan tüm harcamaların 

(konaklama, ulaşım, danışmanlık vb.) tamamının tarafımızdan tahsil edilmesini kabul ve taahhüt ettiğimizi, 

söz konusu bu bedelleri AKİB’in ilk talebinde herhangi bir protesto, ihtar, ihbar veya hüküm istihsaline 

gerek kalmaksızın nakden ve defaten ödeyeceğimizi gayri kabili rücu kabul, beyan ve taahhüt ederiz. 

 

4. Firmamızı temsilen heyete katılım sağlayacağını bildirdiğimiz temsilciler tarafından fiziki olarak 

gerçekleştirilecek görüşmeler esnasında AKİB tarafından belirlenen programa riayet edilmemesi nedeniyle 

AKİB’in Mevzuat kapsamındaki destekten yararlanamaması ve/veya zarara uğraması halinde, AKİB 

tarafından firmamız için yapılan tüm Heyet katılım giderlerini ve oluşan masrafları AKİB’in ilk talebinde 

herhangi bir protesto, ihtar, ihbar veya hüküm istihsaline gerek kalmaksızın nakden ve defaten ödeyeceğimizi 

gayri kabili rücu kabul, beyan ve taahhüt ederiz. 

 

5. Gerçekleştirilecek ikili iş görüşmeleri esnasında firmamız adına yapacağımız ve paylaşacağımız tüm 

içerikten ve sergilenecek ürünlerden tamamen firmamızın sorumlu olduğunu, AKİB’in herhangi bir 

sorumluluğu olmadığını gayri kabili rücu, kabul, beyan ve taahhüt ederiz. 

 

6. Yukarıda yazılı beyan ve taahhütlerimize uygun davranacağımızı, aksi takdirde ortaya çıkabilecek her türlü 

hukuki, cezai durum, zarar, ziyandan dolayı bizzat ve doğrudan şirketimizin sorumlu olacağını kabul, beyan 

ve taahhüt ederiz. 

 

                                                                                                                                  Tarih: 

                                                                                                                            Firma Yetkili Ad - Soyad 

                                                                                                                              Firma Kaşe ve İmza: 
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EK A-1 
Sektörel Ticaret Heyeti Katılımcı Firma Talep Yazısı 

 
AKDENİZ İHRACATÇI BİRLİKLERİNE 

 
Şirket olarak Sektörel Ticaret Heyeti ve Alım Heyeti Desteklerine İlişkin Genelge kapsamında 
gerçekleştirilmesi planlanan AKİB Abidjan - Fildişi Sektörel Ticaret Heyeti Programında katılımcı 
olarak yer almak istiyoruz. 
 
 
 KİMLİK BİLGİLERİ 

Tam Yasal Adı  

Vergi Dairesi ve Vergi Kimlik Numarası  

Adres  

Kuruluş Tarihi  

Telefon Numarası  

Faks Numarası 
 

E-posta Adresi  

İnternet Adresi  

Çalışan Sayısı 
 

Faaliyet Sektörü  

Üretilen veya Ticareti Yapılan Ürünler 
 

Son 3 Yıllık İhracat Rakamları (Eğer var ise)  

İhracat Pazarları (Ülkeler) 
 

Firma ve Faaliyetleri Hakkında Bilgi 

-  Firma hakkında kısa bilgi veriniz.  
- Firmanın ihracat amacıyla gerçekleştirmekte olduğu 
faaliyetler hakkında kısa bilgi veriniz.  
 
 
 
 

 

 
                                                                                   Tarih 

 Şirketi temsil ve ilzama yetkili kişi adı, unvanı 
                                                                                     İmza 

                                                                                      Şirket Kaşesi 
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